PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.11. 2014
                                 ст. Преградная
                           № 35
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского поселения от 17.11.2010 № 27 «О принятии решения «Об установлении земельного налога на территории Преградненского сельского поселения» в новой редакции»
В целях приведения нормативных правовых актов Преградненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 17.11.2010  № 27 «О принятии решения «Об установлении земельного налога на территории Преградненского сельского поселения» в новой редакции»

 (в редакции решения Совета Преградненского сельского поселения от 23.05.2011  № 14, решения Совета Преградненского сельского поселения от 28.03.2013 № 8) следующие изменения:
1.1. подпункт 3.3. решения изложить в следующей редакции:
«3.3. Уплата налога производится в срок, установленный действующим федеральным законодательством о налогах и сборах»
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета Преградненского
сельского поселения                                                                       В.И. Стригин